Valkommen att kontakta oss:

Verksamhetschef:
camilla.bogarve@po-skane.org
046-540 20 60

Bitradande verksamhetschef:
ewa.wernehag@po-skane.org
073-2620650

Bjuv
0703-44 21 14
bjuv@po-skane.org

Burlov
070-200 72 48
burlov@po-skane.org

Bastad
070-9662994
bastad@po-skane.org

Helsingborg
0709-718097
070-2176950
0709-944953
0703-442114
helsingborg@po-skane.org

Hassleholm
0709-625433
hassleholm@po-skane.org

Klippan
0768-565574
klippan@po-skane.org

Kavlinge
0737-135968
kavlinge@po-skane.org

Lomma
070-2007248
lomma@po-skane.org

Lund
070-6545740
070-2989099
070-9625421
070-3426259
lund@po-skane.org

Styrelseordférande:
Epost: ordf@po-skane.org

Samordnare:
catharina.riedmuller@po-skane.org
076 - 8566161

Osby
0730-989524
osby@po-skane.org

Staffanstorp
0768-565327
staffanstorp@po-skane.org

Svalov
076-102 05 82
svalov@po-skane.org

Ystad

0708-983201
073-0989524
ystad@po-skane.org

Astorp
0701-474190
astorp@po-skane.org

Angelholm
0768-564231
angelholm@po-skane.org

Orkelljunga
0709-662994
orkelljunga@po-skane.org

Ostra Goinge
0705-107179
0.goinge@po-skane.org

Valkommen till var hemsida
po-skane.org

om du vill du veta mer

eller ha kontaktinformation
om RSMH-Skane eller
Schizofreniféreningen i Skane.

Postadress ar:
Personligt ombud Skane,
Box 1142, 221 05 Lund

10 2023

Personhgt ombud

SKANE

Personligt ombud

— ett stod for personer med psykisk ohidlsa

Personligt ombud ar helt fristdende fran
myndigheter och vardorganisationer

Vi arbetar enbart pa klientens uppdrag




Om Personligt ombud Skane

PO Skane ar en ideell férening som drivs av RSMH-Skane och Schizofreni-
foreningen i Skane. Verksamheten &r icke vinstdrivande samt politiskt och
religiést obunden.

Vem kan fa ett personligt ombud?

Personer 6ver 18 ar med allvarlig psykisk ohélsa och betydande svarigheter
i vardagen.

Vad gor ett personligt ombud?

Personligt ombud arbetar enbart pa uppdrag av den som &r klient.
Kontakten ar frivillig och kostnadsffri.

Har foljer nagra exempel pa vad personligt ombud kan erbjuda stéd med:

» anstkan om basala saker sasom att ha nagonstans att bo, mat,
pengar att leva for eller skydd i en utsatt situation

« information rattigheter enligt radande lagar

« att félja med till vard- eller myndighetskontakter

« att tillsammans reda i en trasslig ekonomi

« vardagsproblem eller erfarenheter av att blivit felaktigt eller illa bemott

« information om/tillgang till samhéallets utbud av stod, vard
och service

« vagledning inom olika livsomraden tex. ekonomi, arbete, skola
eller sysselsattning

« att na en forbattrad livssituation

« att forbattra eller forandra vard eller stod

« att aterta inflytande och egenmakt

« stdd i aterhamtning fran psykisk ohalsa

« kontakt med foreningar eller sjalvhjalpsgrupper

« att skapa natverk eller att ateruppta viktiga kontakter

« att komma i gang i nagon aktivitet som ger mening och gladje.

Varje klient har en 6verenskommelse med PO for det gemensamma samarbetet.

Personligt ombud har sekretess och for inga journaler. Nar en person
anmaler intresse for kontakt registreras kontaktuppgifter till personen
inom verksamheten.

En person som anlitar personligt ombud kan nar som helst vélja att avsluta
kontakten. Kontakten ar tidsbegransad och pagar sa lange det finns en
Overenskommelse om samarbete eller till dess att det finns ett fungerande stod.

Frivilligt och
kostnadsfritt
for dig

Vi utgar ifran det
som ar viktigt

Personligt ombud arbetar ocksa med:

« utatriktad information
* uppsokande verksamhet
« att patala brister i samhallets stodinsatser

Detta gor personligt ombud inte:

Vi atar oss endast uppdrag nar vi lyckas uppratta 6verenskommelse om
samarbete. Att fa stod fran personligt ombud ar inte en laglig rattighet.
Detta innebar att personligt ombud har ratt att tacka nej till uppdrag.

Vi erbjuder inte vard och behandling. Vi tar inte 6ver eller tacker upp
for sadant som ska utféras av andra yrkesgrupper t.ex. boendestod,
god man, férvaltare eller kontaktperson. Personligt ombud har ingen
myndighetsutdvning och kan darfor inte fatta beslut om stddinsatser.
Vi tar inte heller 6ver ansvaret for samordning av stodinsatser.

Kontakt med personligt ombud

Om du vill komma i kontakt med personligt ombud kan du vanda
dig direkt till personligt ombud i din kommun.

Kontaktuppgifter finner du pa var hemsida:

www.po-skane.org



